de la solicitud de información OOOllITRICAlIP/2016, expediente que 

corresponde a los autos del juicio administrativo 380/2015, del índice de la 

Primera Sala Regional del Tribunal de lo Contencioso Administrativo del 

Estado de México. 

b) QUEJA SECOGEM-EXP 380-2015-1: constante de ciento ochenta y seis (186) 

fojas útiles, de los autos del expediente CI/SECOGEM/QUEJA1087/2014. 

c) QUEJA SECOGEM- EXP 380-2015-2: constante de ochenta y tres (83) fojas 

útiles, de los autos del expediente CI/SECOGEM/QUEJAI087/2014. 

d) REQ A SPH PARA RR: constante de una (1) foja útil, del oficio número

[...]

la Primera Sala Regional del Tribunal de lo Contencioso Administrativo del 

Estado de México a través del cual remitió a Erick Ismael Lara Cuellar, Jefe 

de la Unidad de Documentación, Difusión e Información las copias simples 

del expediente CI/SECOGEM/QUEJA/087/2014, constante de ciento noventa 

y tres (193) fojas, mismo que exhibió la autoridad demandada dentro de su 

contestación en el juicio 380/2015, del índice de esta Primera Sala Regional. 

g) RESPUESTA 1: constante de una (1) foja útil, del oficio número TCA­

lSR/1763/2016 de fecha veintidós (22) de febrero de dos mil dieciséis (2016),

[...]

advierte que el SUJETO OBLIGADO si bien realizó la versión pública 

correspondiente, lo cierto es que no se adjuntó el acuerdo de clasificación 

correspondiente emitido por el Comité de Información del mismo, el cual respalda 

la versión pública del expediente CI/SECOGEM/QUEJA/087/2014, constante de 

ciento noventa y tres (193) fojas, mismo que exhibió la autoridad demandada dentro 

de su contestación en el juicio 380/2015, del índice de esta Primera Sala Regional que 

se adjuntó en el informe de justificación. 

Por consiguiente, resulta necesario que el Comité de Información del Sujeto